平成 28 年 4 月 27 日

各  位
上 場 会 社 名  中 央 魚 類 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 会 長 伊 藤 裕 康

（コード番号 8030 東証第二部）

問合せ先責任者    取締役経理部部長   伊 妻 正 博

（TEL．03－3541－2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年 5 月 14 日に公表いたしました平成 28 年 3 月期（平成 27

年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円

195,000

百万円

830

百万円

1,020

百万円

610

円 銭

14.87

今   回   修  正   予   想（B） 198,000  1,000  1,300  960  23.40

増 減 額（B－A） 3,000  170  280  350  ―

増 減 率（％） 1.5  20.5  27.5   57.4  ―

（ご参考）前 期 実 績

（平 成 27 年 3 月 期）
198,301  762  1,119  536  13.08

2．修正の理由

 売上高の増加については、単体で数量は減少しましたが、単価上昇により当初の予想を上回る見込みと

なり、売上高の増加に合わせて営業利益、又、営業外収益の増加により経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益も当初予想を上回る見込みとなりました。

＊上記予想は本資料発表時において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は本予

想と異なる可能性があります。

以上